PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	25.12.2024

	№
	768

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации

Свечинского муниципального округа от 15.09.2021 № 589
В  соответствие с  Федеральным законом от 27.07. 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 15.09.2021 № 589, следующие изменения:

1.2. Абзац 2 пункта 2.6.5 Регламента дополнить предложением следующего содержания:

«Предоставление документа, удостоверяющего личность заявителя (представителя заявителя), не является обязательным в случае установления личности заявителя (представителя заявителя) посредством идентификации и аутентификации с использованием информационных технологий, в порядке, установленном действующим законодательством.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Свечинского

муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева